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JONDETECH INITIERAR UTVECKLINGEN AV 
JIRS30D
JonDeTech Sensors AB (publ) (”JonDeTech” eller ”Bolaget”) meddelar idag att 
Bolaget har initierat utvecklingen av JIRS30D, en digital komponent som innehåller 
Bolagets patenterade sensorelement JIRS30 samt en ASIC (Application Specific 
Integrated Circuit).

JonDeTech har initierat utvecklingen av en ny produkt, JIRS30D, en digital komponent som 
består av JIRS30 och en ASIC. Produkten är ett led i kommersialiseringen av JonDeTechs unika 
sensorteknik och kommer att utgöra en viktig milstolpe i Bolagets erbjudande av en breddad och 
modulbaserad produktportfölj.

JIRS30D kommer, till skillnad från traditionella diskreta sensorkomponenter, att vara en färdig 
digital sensorlösning. Produkten kommer att förenkla integrationen för kunder och möjliggöra en 
snabbare ”time-to-market” för mätning av temperaturer genom applikationer inom bland annat 
konsumentelektronik, wearables och i tillverkningsindustri.

”JIRS30D är en del av vår strategi att erbjuda mer kompletta digitala sensorlösningar. Med denna 
typ av komponent kan vi möta kundernas behov av enklare integration, minskad utvecklingstid 
och ökad funktionalitet, vilket gör vår teknik mer tillgänglig för volymmarknaden” säger Niklas 
Kvist, CPO på JonDeTech.

Lanseringen av JIRS30D planeras till slutet av det tredje kvartalet 2025.

För mer information, vänligen kontakta
Jonas Wærn, CEO
tel: +46 703 22 86 63
e-post: jonas.waern@jondetech.com

Om JonDeTech
JonDeTech är en leverantör av sensorteknologi. Bolaget marknadsför en portfölj av IR-
sensorelement baserade på egenutvecklad nanoteknologi samt på kisel-MEMS. Nanoelementen 
är extremt tunna, byggda i flexibel plast och kan tillverkas i höga volymer till låg kostnad, vilket 
öppnar för en mångfald av applikationer, till exempel temperatur- och värmeflödesmätningar, 
närvarodetektion och gasdetektion.

Bolaget är noterat på NGM Nordic SME.

Läs mer på .www.jondetech.com
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